请输入关键字 搜 索

首页 交易大厅 新闻资讯 信用信息公开 政府信息公开 电子卖场

作者： 来源： 发布日期：2023年11月14日10时54分

登录  注册 网站无障碍 本站支持IPV6

您当前的位置： 安康市公共资源交易中心 > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 政策法规 > 综合 > 交易中心规则 > 正文详情

【中心规则】关于建立工程建设项目招标计划提前发布制度的通知

各县（市、区）人民政府，市公共资源交易审查监督委员会有关成员单位，安康高新区、瀛湖旅游区、恒口示范区

管委会：

  为进一步优化招标投标领域营商环境，提高招标投标信息的透明度，保障市场主体平等参与竞争，根据省发展

改革委《关于印发2023年全省深化公共资源交易平台整合共享重点工作任务的通知》（陕发改法规〔2023〕188

号）要求，经研究决定建立工程建设项目招标计划提前发布制度，现就有关事项通知如下：

  一、适用范围

  安康市行政区域内依法必须招标的工程建设项目，采用公开招标方式的，招标人应当在招标公告发布之日前至

少30日发布招标计划，涉及国家安全、国家秘密、应急抢险救灾或不可预见等原因的招标项目除外。鼓励其他类型

1

https://ggzyjy.ankang.gov.cn/
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93188.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93189.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93190.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93194.html
http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/
javascript:void(0);
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/ak/zwfw-bind.html?returnUri=https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Content-2641138.html
https://sfrz.shaanxi.gov.cn/sysauth-v3/index/register?client_id=000000091&response_type=code&redirect_uri=https://www.ankang.gov.cn/ak/zwfw-bind.html
javascript:void(0)
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93194.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93224.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93227.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93242.html
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93247.html
javascript:
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FContent-2641138.html&title=%E3%80%90%E4%B8%AD%E5%BF%83%E8%A7%84%E5%88%99%E3%80%91%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9B%E6%A0%87%E8%AE%A1%E5%88%92%E6%8F%90%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%AE%89%E5%BA%B7%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E5%BF%83&pic=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FTemplate%2FDefault85%2FSkin%2Fggzy%2Fimages%2Flogo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FContent-2641138.html&title=%E3%80%90%E4%B8%AD%E5%BF%83%E8%A7%84%E5%88%99%E3%80%91%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9B%E6%A0%87%E8%AE%A1%E5%88%92%E6%8F%90%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%AE%89%E5%BA%B7%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E5%BF%83&source=%E3%80%90%E4%B8%AD%E5%BF%83%E8%A7%84%E5%88%99%E3%80%91%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9B%E6%A0%87%E8%AE%A1%E5%88%92%E6%8F%90%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%AE%89%E5%BA%B7%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E5%BF%83&desc=&pics=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FTemplate%2FDefault85%2FSkin%2Fggzy%2Fimages%2Flogo.png&summary=%22%22
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FContent-2641138.html&title=%E3%80%90%E4%B8%AD%E5%BF%83%E8%A7%84%E5%88%99%E3%80%91%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9B%E6%A0%87%E8%AE%A1%E5%88%92%E6%8F%90%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%AE%89%E5%BA%B7%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E5%BF%83&desc=&summary=&site=%E3%80%90%E4%B8%AD%E5%BF%83%E8%A7%84%E5%88%99%E3%80%91%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9B%E6%A0%87%E8%AE%A1%E5%88%92%E6%8F%90%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%AE%89%E5%BA%B7%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E5%BF%83&pics=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FTemplate%2FDefault85%2FSkin%2Fggzy%2Fimages%2Flogo.png
http://shuo.douban.com/!service/share?href=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FContent-2641138.html&name=%E3%80%90%E4%B8%AD%E5%BF%83%E8%A7%84%E5%88%99%E3%80%91%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%BA%E7%AB%8B%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9B%E6%A0%87%E8%AE%A1%E5%88%92%E6%8F%90%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E5%AE%89%E5%BA%B7%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E5%BF%83&text=&image=https%3A%2F%2Fggzyjy.ankang.gov.cn%2FTemplate%2FDefault85%2FSkin%2Fggzy%2Fimages%2Flogo.png&starid=0&aid=0&style=11

进入公共资源交易平台的项目如土地使用权出让等，参照本通知要求主动发布项目计划数据。

  二、发布内容

  招标计划内容包括：项目名称、招标人名称、招标内容、估算投资、预计招标公告发布时间等内容。招标计划

发布内容仅作为潜在投标人提前了解招标人初步招标计划安排的参考，招标项目实际内容以招标人最终发布的招标

（资审）公告和招标（资审）文件为准。

  三、发布流程

  招标人为招标计划提前发布工作的责任主体。招标人应当在“全国公共资源交易平台（陕西省•安康市）网站

https://ggzyjy.ankang.gov.cn/”，交易大厅“工程建设项目招标投标”目录下的招标计划模块提前30日发布招

标计划，招标项目如有重大调整，应当补发招标计划。招标计划发布操作流程见附件（交易平台招标计划模块使用

说明）。2023年9月1日至2023年12月31日为实施过渡期，在此期间招标人只需及时发布招标计划即可，提前发布时

间不作要求。2024年1月1日起正式施行，项目交易注册时必须满足提前30天的要求。

  四、工作要求

  （一）提高认识。建立招标计划提前发布机制是优化招标投标领域营商环境的重要改革举措，也是平台整合共

享重点工作任务之一，有助于提高工程建设项目招标投标透明度，方便潜在投标人提前了解工程建设项目信息，保

障市场主体平等参与招标投标活动。各有关单位要高度重视，统筹安排，确保招标计划提前发布机制按要求落实到

位。

  （二）夯实主体责任。招标人要强化招标项目的主体责任，按照本通知要求认真编制并及时、全面、准确发布

招标计划，在项目交易注册时提供招标计划发布网页截图。市交易中心要做好服务保障工作，为招标人在线发布招

标计划提供技术支持，不断优化网上发布流程。各级行政监督部门要做好安排部署、政策宣传和日常指导督促，确
1

上一篇： 关于对白河县2022年拟享受残疾人托养服务对象名单的公示

下一篇： 紫阳：惠企便民全覆盖 政务服务再升级

网站首页 | 网站地图

主管：安康市行政审批服务局  主办：安康市公共资源交易中心

地址：安康市人民政府行政中心东附楼 邮编：725000 联系电话：0915-2110976

备案号： 陕ICP备20002174号-2  公安部备案号：陕公网安备 61090202000086号  网站标识

码：6109000072

保所监督项目的招标人严格执行招标计划提前发布机制。市交易办将制度执行情况纳入各市级行业监管部门及各县

（市、区）招标投标领域营商环境评价考核。

附件：交易平台招标计划模块使用说明.docx

关闭

[ 2022-08-18 ]

[ 2023-11-15 ]

中央政府和国家部委网站 省及各市区政府网站 省级交易中心网站 行政监督部门网站 信用及招投标相关网站

1

https://www.baihe.gov.cn/Content-2641137.html
https://www.ankang.gov.cn/Content-2641139.html
http://www.sxggzyjyfw.com/
http://www.sxggzyjyfw.com/
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/Node-93196.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0AE0F68935B20A75E06310291AAC8D91
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0AE0F68935B20A75E06310291AAC8D91
https://ggzyjy.ankang.gov.cn/UploadFiles/akjyhfj85/file/20231114/20231114105447_6236.docx
javascript:window.close();
javascript:window.close();
javascript:void(0);